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Racibórz, luty 2010 r. 
Szanowni Państwo  
 

Redakcja miesięcznika „Napędy i Sterowanie” zaprasza Państwa do udziału w Konferencji 
Naukowo-Technicznej MONITORING, AUTOMATYZACJA, EKSPLOATACJA W INŻYNIERII 
ŚRODOWISKA – 2010, organizowanej w terminie 04-05 marca 2010 r. w Hotelu „Orle 
Gniazdo” w Szczyrku. 

 
Zapraszamy Państwa do udziału w tegorocznym ogólnopolskim spotkaniu Inżynierii 

Środowiska, na które zaprosiliśmy: specjalistów z zakresu technologii, automatyki 
przemysłowej, utrzymania ruchu, działów zajmujących się remontami i eksploatacją zakładów 
wodociągowych, oczyszczalni ścieków, a także osoby z pionu związanego z ochroną 
środowiska, biura projektowe i konstrukcyjne, ośrodki badawczo-rozwojowe. Aby umożliwić 
wybór najlepszych rozwiązań technicznych i technologicznych zaprosiliśmy firmy prezentujące: 
nowoczesne technologie, rozwiązania automatyki przemysłowej, pneumatyki, układów 
napędowych i sterowania, monitoringu, aparatury kontrolno-pomiarowej, energoelektroniki, 
układów zabezpieczeń i zasilających. 

 
Do objęcia Patronatu honorowego zaprosiliśmy również: Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, MPWiK Warszawa SA, MPWiK Kraków SA, PWiK Gliwice 
Sp. z o.o., PWiK WODNIK Jelenia Góra, Akademię Górniczo-Hutniczą, Politechnikę Śląską.   

  
Sądzimy, że również Państwa udział w konferencji sprzyjać będzie wymianie doświadczeń 

i prezentacji nowości w branży oraz stworzy możliwość wyboru najlepszych rozwiązań 
począwszy od projektu poprzez dostarczenie podzespołów i usług aż po ich realizację. 

W programie konferencji następujące zagadnienia: 
• Monitorowanie, pomiary ciśnienia i przepływu, eksploatacja sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej 
• Systemy automatyki przemysłowej, urządzenia techniki napędowej w wodociągach 

oraz oczyszczalniach wody i ścieków 
• Eksploatacja pompowni wodociągowej i kanalizacyjnej 
• Eksploatacja, monitoring, aparatura kontrolno-pomiarowa w wodociągach, kanalizacji, 

oczyszczalniach wody i ścieków 
W ramach udziału w naszym spotkaniu każdy uczestnik otrzyma roczną prenumeratę 

miesięcznika 
„Napędy  i Sterowanie”.  
 
 
Obligatoryjny koszt uczestnictwa w konferencji jednej osoby wynosi: 390,00 zł*. Cena obejmuje: dwudniowy 

udział w konferencji, pełną konsumpcję i materiały konferencyjne (należy doliczyć nocleg).  
Po otrzymaniu od Państwa zgłoszenia, prześlemy „Potwierdzenie udziału”.  
W razie zainteresowania prosimy wypełnić i odesłać kartę uczestnictwa na numer FAKSU 32 – 755 18 23, 
 
Zapraszamy Państwa do udziału! 

Z poważaniem 
 

Marta Adamiec 
Zespół Redakcyjny 

 
 

 
 

NOCLEG – Hotel „ORLE GNIAZDO” – SZCZYRK* 
1. pokój 1 os. STANDARD AB w cenie 45,00; 75,00**; STANDARD C w cenie 90,00; 130,00 zł** 
2. pokój 2 os. STANDARD AB w cenie 45,00/osobę; STANDARD C w cenie: 90,00 zł/ na osobę** 

 

Parking strzeżony płatny indywidualnie 

* do wszystkich cen należy doliczyć  22% VAT 
**o przydziale pokoi decyduje kolejność zgłoszeń 
       
 

Adres:  Wydawnictwo Druk-Art SC, 47-400 Racibórz, ul. Środkowa 5, 
tel./fax (32) 755-18-23 marketing@drukart.pl,  www.drukart.pl 

Konto:  GETIN BANK SA o/Racibórz nr konta: 57 1560 1140 0000 9090 0004 0921. NIP 639-17-30-130. 
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